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Innkalling til møte i FAU ved Gol skule onsdag 15. januar kl 18.00 

 

  Møte nr. 3-24/25  Tid 15. januar 2025 kl. 18:00 

MØTESTAD Gol skule, naturfagrom 1 

KALLA INN: 

Anja Langehaug Evjen (1 trinn), Ingrid Frøysok (2 trinn), Kjetil Evjen (3 trinn), 
Oda Neerbye (4 trinn), Susanne Smedsgård Østro (5 trinn), Jan Dankert Høegh 
Skagen (6 trinn), Guro Synnøve Smette (7 trinn), Steinar Medhus (8 trinn), Heidi 
Thune Sandaker (9 trinn), Barbro Rand-Fagerstrøm (10 trinn), 

FORFALL: Jan Dankert Høegh ( 6 trinn),  Barbro Rand- Fagerstrøm (10 trinn) 

MØTELEIAR Oda Neerbye REFERENT Ingrid Frøysok 

 

SAK  Ansvar Frist 

 

Info 

Oda og Kjetil representerte FAU i Skolemiljøutvalget 

Saker fra skolemiljøutvalget:  

Positiv tilbakemelding på skolegenser- prosjektet på 
ungdomsskolen. Elevstyrt prosjekt. Tiolbud på 
skolegenser for 8-10 trinn. 

Bekymring angående skjermbruk fra foreldre. Politisk 
representant ønsker at dette blir en egen sak på neste 
samarbeidsutvalg.  

Budsjett 100 000 fra kommunen til skolefrokost og utøya-
tur. 

50 % ekstra stilling, ekstra ressurs. 

 

Høyringsrunden frå foreldre: 

-Diskutert ny barnehage. 

- elevrepresentantene fra 10 trinn melder om lite felles 
på tvers av trinn og ønske om meir miljø på tvers. 

Oda  

 Informasjonsflyt skole-sfo-hjemmene  Morten  
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Sak om uønsket hendelser – dette har SFO og skole tatt 
videre med de involverte.  

- Sendt hjem når barnet skulle vært på SFO. 
- Sendt tidligere ned til droppen enn avtalt 

klokkeslett. 

Foreldre har stilt spørsmål om rutinene til SFO når det 
skjer feil. Randi informerer om at SFO er like bekymret 
når slike ting skjer.  

Rutinene til SFO er gode, men de støter på utfordringer 
når meldinger blir sendt for seint fra foreldre, og 
misforståelser oppstår. 

SFO har lister både digitalt og utskrevet hvor faste avtaler 
og meldinger er notert. De har ansatte som følger barna 
ned til droppen og buss som står på listene. Meldinger og 
beskjeder om hva barna skal er viktig at foreldre legger 
inn i SFO/Tilstedeværelse-appen innen kl. 08.15 samme 
dag. Faste avtaler som er kontinuerlig, kan foreldre legge 
inn i appen. 

SFO tar jevnlig opp rutinene, minner om, justerer og 
sikrer at uønskede hendelser ikke skal skje.  

Når SFO nå har tatt opp rutinene sine merker de tydelig 
at de er for snille på service og må stramme opp 
samarbeidet med foreldrene.  

De siste årene har antall barn på SFO økt veldig, og det er 
nå 110 plasser gjennom uka. Kravet om service har de da 
ikke kapasitet til. Det er da utfordrende å svare på 
meldinger om at barn skal bli sendt ned på droppen eller 
bort på parkeringsplassen innen få minutter hvis det ikke 
er avtalt på forhånd. SFO sender ikke barn av gårde på 
besøk til andre barn hvis ikke de har fått beskjed om 
dette. Meldinger som gjelder dagen skal bli sendt innen 
kl. 08.15, og står tydelig på ukeplanen.  

Ønskelig at foreldre kommer og henter barnet sitt på SFO 
for å slippe mange beskjeder hvor barnet skal sendes hit 
og dit. Eller en fast ordning uke etter uke, så SFO og 
barnet selv har god oversikt over hva som skal skje.   

 

Webinar digitalisering av skolen  

(åpent webinar fra Udir) 

Tilgjengelig torsdag 13. februar kl. 14.00- 14.45. 

Morten/ 
Oda 

 

 Sak fra lærerne: Drøfte innhold i utviklingssamtalene  Morten  
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Lærerne undrer seg om de trenger bruke like mye tid på 
forarbeid utviklingssamtaler. Hva kan vi gjøre for at det 
er mer nyttig og meningsfylt? Hva ønsker foreldrene? 

Innholdet burde være overordna «hvordan går det med 
ditt barn og hva skal vi jobbe med videre?».  

Fin tilbakemelding fra foreldre om elevstyrt samtale. 
Engasjere eleven med å lese opp selv og bli mer involvert 
i innholdet og veien videre.  

Utviklingssamtalen er et viktig møtepunkt, og en fin 
samtale hvor vi kan styrke samarbeidet mellom eleven, 
skolen og hjemmet. 

 

Foreldreforedrag 12. Februar 2025 kl. 19.00 

Vi signerer avtalen med management og organiserer. 

Info blir sendt ut til alle trinn. Hver klassekontakt 
informerer foreldre på sitt trinn. 

-facebookarrangement, kva skjer i Hallingdal - Oda 

-teknisk ansvarlig – Morten  

-introduksjon – Oda  

Oda  

 

Gå igjennom instruks for klassekontakt, fau rep, 
festkomite 

Innspill om tydeligere avklaring på hvem som holder 
foreldremøtene. – burde lærerne selv ha det hele 
ansvaret? Det er ikke alle som er komfortable med å 
skulle ønske velkommen og styre/ holde foreldremøtet. 

Vi etterspør endring på dette og tydelig 
forventningsavklaring.  

Oda  

 

Eventuelt 

- Skravlelunsj uten skjermalternativ på 1. trinn har 
vært positivt. 

- IKT Hallingdal bekrefter at sikkerhets- filter er bra 
nok når eleven går via deres nett. De jobber aktivt 
med filter. Her er det viktig at vi lærer opp barna 
først og fremt til hva som er riktig skjermbruk og 
nettvett. Skolen må være tydelig på hva 
forventningene er rundt pc. Trenger vi å etablere 
nettvett- regler på skolen vår som går ut til 
foreldrene? (FAU oppgave? Engasjere foreldre 
som ønsker være med på dette?) 

- Mobilinnleveringen trenger å ha foreldrene på 
lag. Noen elever sier de ikke har med telefon når 
det ikke er tilfellet. 
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- 10. trinn melder om at det er godt å legge vekk 
telefonen. Det blir mer sosialt.  

- Elevundersøkelsen – resultatene ligger på nett. 
Gjennomgang neste FAU møte. 

 

 

Takk for møtet!  


